



Sankt Thomas av Aquino *katolska församling i Lund*

TREDJE PÅSKSÖNDAGEN

Första läsningen: *Apg 2:14a, 22–33*

Responsoriepsalmen 16

R: *Herre, du skall visa mig vägen till liv.*

Andra läsningen: *1 Pet 1:17–21*

Evangelium *Luk 24:13–35*

Vid den tiden var två lärjungar på väg till en by som ligger en mil från Jerusalem och som heter Emmaus. De talade med varandra om allt det som hade hänt. Medan de gick där och samtalande och diskuterade, kom Jesus själv och slog följe med dem. Men deras ögon var förblindade och de kände inte igen honom. Han frågade: »Vad är det ni går här och talar med varandra om?« De stannade och såg sorgsna ut, och den ene, som hette Kleopas, svarade: »Du måste vara den ende som har varit i Jerusalem och inte vet vad som har hänt där under dessa dagar.« – »Vad har hänt?« frågade han. De svarade: »Detta med Jesus från Nasaret, han som var en profet, mäktig i ord och gärning inför Gud och hela folket. Han blev utlämnad av våra överstepräster och rådsherrar, och de fick honom dömd till döden och korsfäst, medan vi hoppades att han var den som skall befria Israel. Men till allt detta kommer att det är tredje dagen sedan det här hände, och nu har några kvinnor bland oss gjort oss uppskakade. De var vid graven tidigt i morse men fann inte hans kropp, och då kom de tillbaka och berättade att de i en syn hade sett änglar som sade att han lever. Några av de våra gick ut till graven, och de fann att det var så som kvinnorna hade sagt. Honom själv såg de inte.« Då sade han: »Förstår ni så lite, är ni så tröga till att tro på det som profeterna har sagt? Skulle inte Messias lida detta och gå in i sin härlighet?« Och med början hos Mose och alla profeterna förklarade han för dem vad som står om honom överallt i skrifterna.

De var nästan framme vid byn dit de skulle, och han såg ut att vilja gå vidare, men de höll kvar honom och sade: »Stanna hos oss. Det börjar bli kväll och dagen är snart slut.« Då följde han med in och stannade hos dem. När han sedan låg till bords med dem tog han brödet, läste tackbönen, bröt det och gav åt dem. Då öppnades deras ögon och de kände igen honom, men han försvann ur deras åsyn. Och de sade till varandra: »Brann inte våra hjärtan när han talade till oss på vägen och utlade skrifterna för oss?«

De bröt genast upp och återvände till Jerusalem, där de fann de elva och alla de andra församlade, och dessa sade: »Herren har verkligen blivit uppväckt och han har visat sig för Simon.« Själva berättade de då vad som hade hänt dem på vägen och hur han hade gett sig till känna för dem genom att bryta brödet.

Från och med torsdagen den 23 april och framöver så firas mässor på veckans alla vardagar i församlingen kl. 18.00.

Max antal personer som får vistas i lokalerna är 50.

Personer som på grund av ålder och hälsa befinner sig i riskzonen skall inte delta i mässan.

Inga offentliga mässor firas på Sandgatan.

**Söndagens högmässa är tillsvidare
ej öppen för allmänheten utan livesändas på församlingens hemsida:
<https://stthomas.se/>**

Mariakapellet hålls öppet dagtid för enskild bön.

Presentkort till behövande

Församlingen får dagligen förfrågningar från behövande om hjälp att köpa mat.
Skänk gärna presentkort till Coop, ICA, Lidl... à 100-200 kronor.

Seniorer är varmt välkomna att kontakta oss för förfrågan om frysta matlådor nu när den publika verksamheten tagit paus med anledning av Corona.



Själaboden

Vi delar ut donationer här i vapenhuset.

Ring pastorsexpeditionen
046-140615 må - fre kl 10-12
för förfrågan/ beställning